
KAYSERİ ARKEOLOJİ 
MÜZESİ

Ziyaret Saatleri
Açılış Saati: 08.00
Kapanış Saati: 17.00 Her gün açık.

Adres: Cumhuriyet Mahallesi, Kaleiçi Meydan Kümeevler, No: 1, Melikgazi / KAYSERİ 

Güncel bilgiler için lütfen web sitesini ziyaret edin.

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

www.turkishmuseums.com



1 mart  1930 tarihinde Huant Hatun Medresesinde Müze olarak faaliyete geçen Kayseri Müzesi; 
Melikgazi ilçesi, Gültepe mahallesi, Kışla caddesinde yeni müze binasının tamamlanmasıyla 1969 
yılında yeni binasında ziyarete açılmıştır.

Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanlığı arasında imzalanan 30.04.2012 
tarihli protokol ile yetersiz kalan müze binamızın Kayseri İç Kalesinde Büyükşehir Belediyesince 
yapılacak yeni binasına taşınmasına karar verilmiştir.

İnşaat ve Restorasyon çalışmalarına 2013 yılında Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından başlanmış ve 
2019 yılı Mayıs ayında tamamlanarak Kültür ve Turizm Bakanlığına teslim edilmiştir. Müdürlüğümüzce Mayıs 
ayında taşınma işlemine başlanarak, eserlerin yeni müzeye taşınması ve teşhir tanzim işleri eylül ayında 
tamamlanmıştır.  Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleri ile gerçekleşen toplu açılış 
töreni ile Genel Müdürümüz Sayın Gökhan YAZGI’nın katılımlarıyla yeni Müzemiz 19.10.2019 cumartesi günü 
resmen ziyarete açılmıştır.

Kayseri ve çevresinden bulunarak Müdürlüğümüze getirilen eserler  ile Kayserinin 22 Km doğusunda bulunan 
Kültepe Karum/Kaniş Örenyerinde bulunan 1948 yılından günümüze kadar kesintisiz olarak kazılan Kültepe 
Kaniş/Neşa kazılarından bulunan eserlerin sergilendiği; Kalkolitik Dönem Salonu, Erken Tunç Dönemi Salonu, 
Tablet Salonu, Asur Ticaret Kolonileri Devri Salonu, Hitit Dönemi Salonu, Geç Hitit Dönemi Taş Eserler Salonu, 
Arkaik-Klasik Dönem Salonları,  Hellenistik Dönem Salonu, Roma Dönemi Salonu, Doğu Roma Dönemi Salonu, 
Selçuklu Dönemi Salonu, Osmanlı Dönemi Salonlarında oluşan toplam 13 teşhir salonu bulunmaktadır. Ayrıca 
süreli sergilerin yapıldığı bir adet geçici sergi salonu da bulunmaktadır. 


